2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От____________09.10._________ 2025 г.

          №___939___

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время (оздоровительно-образовательные центры (лагеря))», утвержденный постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 22.07.2025 № 676

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время (оздоровительно-образовательные центры (лагеря))», утвержденный постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 22.07.2025 № 676 (далее – административный регламент):

1.1.  Пункт 53, 71, 143, 161, 241, 259, 331, 349 раздела «Межведомственное информационное взаимодействие» административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«л) при осуществлении межведомственного информационного взаимодействия посредством федеральной государственной информационной системы «Единая система межведомственного электронного взаимодействия» информационный запрос «Предоставление из ЕРН по запросу сведений о физическом лице». Указанный информационный запрос направляется в Федеральную налоговую службу.

1.2. Пункт 89, 179, 277, 295, 367, 385 раздела «Межведомственное информационное взаимодействие» административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«ц) при осуществлении межведомственного информационного взаимодействия посредством федеральной государственной информационной системы «Единая система межведомственного электронного взаимодействия» информационный запрос «Предоставление из ЕРН по запросу сведений о физическом лице». Указанный информационный запрос направляется в Федеральную налоговую службу.

1.3.  Пункт 107, 197 раздела «Межведомственное информационное взаимодействие» административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«ч) при осуществлении межведомственного информационного взаимодействия посредством федеральной государственной информационной системы «Единая система межведомственного электронного взаимодействия» информационный запрос «Предоставление из ЕРН по запросу сведений о физическом лице». Указанный информационный запрос направляется в Федеральную налоговую службу.

1.4. Пункт 125, 215, 313, 403 раздела «Межведомственное информационное взаимодействие» административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«к) при осуществлении межведомственного информационного взаимодействия посредством федеральной государственной информационной системы «Единая система межведомственного электронного взаимодействия» информационный запрос «Предоставление из ЕРН по запросу сведений о физическом лице». Указанный информационный запрос направляется в Федеральную налоговую службу.

1.5. Пункт 429, 447 раздела «Межведомственное информационное взаимодействие» административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«з) при осуществлении межведомственного информационного взаимодействия посредством федеральной государственной информационной системы «Единая система межведомственного электронного взаимодействия» информационный запрос «Предоставление из ЕРН по запросу сведений о физическом лице». Указанный информационный запрос направляется в Федеральную налоговую службу.

1.6. Пункт 465, 483 раздела «Межведомственное информационное взаимодействие» административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«в) при осуществлении межведомственного информационного взаимодействия посредством федеральной государственной информационной системы «Единая система межведомственного электронного взаимодействия» информационный запрос «Предоставление из ЕРН по запросу сведений о физическом лице». Указанный информационный запрос направляется в Федеральную налоговую службу.

2. Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления путём направления его копии в МБУК «Централизованная библиотечная система» Сосновского муниципального округа Нижегородской области, а также разместить настоящее постановление в установленном порядке в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Е.В. Федина).

И.о. главы местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

Т.Г.Зудова

PAGE